



📍 Saarankatu 4, 00240 Helsinki 📞 0501234567 ✉ esimerkki@cvmaker.fi

Pätevä maisema-arkkitehti, jolla on yli 10 vuoden kokemusta suunnittelusta, muotoilusta ja ulkoalueiden kehittämisen valvonnasta. Taitava käyttämään tietokoneavusteista suunnittelua toiminnallisten, käytännöllisten ja kestävien tilojen luomiseksi, jotka inspiroivat. Pyrkimys soveltaa vahvaa suunnittelua ja projektinhallintataitoja ulkoisten tilojen kehityksen valvomiseen ja helpottaa hankkeiden toteuttamista.

TYÖKOKEMUS

Vanhempi Maisema-arkkitehti

huhti 2020 - Nykyhetki

Ramboll Finland Oy, Helsinki

Vihreän suunnitteluajattelun solveltaminen julkisiin tiloihin, puistoihin ja liikenneinfrastruktuuriin liittyvien korkean profiilin kaupunkihankkeiden hallinnointiin. Yhteydenpito poikkihallinnollisten tiimien kanssa, mukaan lukien arkkitehdit, projektipäälliköt ja insinöörit, jotta varmistetaan hankkeiden oikea-aikainen ja kustannustehokas toteuttaminen. Suunnittelukonseptien esittely teknisine piirustuksineen ja kustannusarvioineen asiakkaille, yhteisöryhmille ja paikallisviranomaisille.

- Varmistin suunnitteluluvan merkittävälle kaupunkialueiden uudistamishankkeelle, jonka arvo asiakkaalle oli 10 miljoonaa euroa.
- Ansaitsin Landscape Institutun palkinnon "Best Green Infrastructure Project" kestävän liikennekäytävän suunnittelusta.

Avustava maisema-arkkitehti

kesä 2017 - huhti 2020

Nomaji Maisema-arkkitehdit Oy, Helsinki

Kestävien maisemasuunnitteluhankkeiden suunnittelu, muotoilu ja toteuttamista asuin-, liike- ja julkisiin tiloihin yhdessä vanhempien maisema-arkkitehtien kanssa. Tiivis yhteistyö paikallisten asukkaiden ja yhteisön jäsenten kanssa sekä aikatauluissa, budjetoinnissa ja ympäristöraporteissa avustaminen. Teknisten piirustusten luonti autoCADilla. Ylennys avustavasta maisema-arkkitehdistä nuoremmaksi maisema-arkkitehdiksi kahdessa vuodessa. Loin teknisiä piirustuksia erityisesti autoCADin avulla

KOULUTUS JA PÄTEVYYDET

Arkkitehtuurin maisteri

elo 2013 - kesä 2015

Tampereen yliopisto, Tampere

Arkkitehtuurin kandidaatti

elo 2010 - kesä 2013

Tampereen yliopisto, Tampere

TAIDOT

Ketterä projektinhallinta Erittäin hyvä

Maisemasuunnittelu Erittäin hyvä

Kestävä suunnittelu ja luonnostelu Hyvä

Tekniset piirustukset Hyvä

Vihreän infrastruktuurin suunnittelu Keskiverto

Rakennusmääräykset Keskiverto

TEKNISET TAIDOT

AutoCAD, Adobe Creative Suite, GIS, Autodesk Revit